
UCHWAŁA NR 10/335/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 marca 2022  r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałą  
Nr 8/298/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą 
Nr 21/921/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r., uchwałą 
Nr 45/2053/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 listopada 2019 r.,  
uchwałą Nr 3/81/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 stycznia  
2020 r., uchwałą Nr 10/397/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 
2020 r., uchwałą Nr 31/1370/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
12 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr 16/588/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 28 kwietnia 2021 r. oraz uchwałą Nr 50/2032/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2021 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 16 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Kancelaria Sejmiku 
a) Biuro Przewodniczącego Sejmiku     KS-I. 

– Zespół Współpracy Zewnętrznej     KS-I-P. 
b) Biuro Obsługi Sejmiku       KS-II. 

– Zespół Sekretarzy Komisji      KS-II-K. 
– Zespół Obsługi Sesji Sejmiku     KS-II-S.”, 

b) w pkt 4 w lit c tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„− Biuro Obsługi Technicznej Urzędu     OR-III-O.”, 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Departament Cyfryzacji 
a) Wydział Realizacji E-projektów     DC-I. 

– Biuro ds. realizacji e-projektów     DC-I-P.  
b) Biuro rozliczeń finansowych      DC-II.”,  

d) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 

a) Biuro Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych                     WS-I.                     
b) Biuro Wdrażania Projektów Leader                                       WS-II. 
c) Biuro Analiz i Pomocy Technicznej                                    WS-III. 
d) Biuro Kontroli                                                                         WS-IV. 
e) Biuro Autoryzacji Płatności                                                    WS-V. 
f) Biuro Wdrażania Umów                                                        WS-VI. 
g) Biuro Monitoringu i Sprawozdawczości                               WS-VII.”, 

e) w pkt 16: 

− w lit a tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 



„- Biuro Wsparcia Rodziny, Przeciwdziałania Przemocy  
    i Uzależnieniom       SZ-I-R.”, 

− lit c otrzymuje brzmienie: 

„c) Wydział Zdrowia       SZ-III.  
– Biuro Nadzoru       SZ-III-N. 
– Biuro Profilaktyki i Promocji Zdrowia   SZ-III-Z. 
– Biuro Projektów      SZ-III-P.”; 

2) w § 21 w ust. 1 uchyla się pkt 48 i 54; 

3) § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. Do zakresu działania Departamentu Cyfryzacji należą w szczególności: 

1) działania na rzecz transformacji cyfrowej oraz upowszechniania i rozwoju 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki w Województwie Kujawsko-
Pomorskim w tym: 
a) kreowanie i inicjowanie działań gospodarczych wynikających z realizowanych 

przez departament zadań Województwa, w tym ze Strategii Rozwoju 
Województwa, 

b) przygotowywanie dokumentów o charakterze strategicznym i planistycznym 
w szczególności Polityki Cyfryzacji Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

c) nadzór i realizacja nad wykonaniem założeń Polityki Cyfryzacji 
Województwa, 

d) wspieranie samorządów szczebla powiatowego i gminnego w pozyskiwaniu 
środków unijnych, 

e) koordynacja działań podejmowanych w ramach Województwa z projektami 
centralnymi, realizowanymi przez jednostki administracji rządowej, 

f) współpraca z innymi województwami na poziomie Rady Marszałków ds. 
Społeczeństwa Informacyjnego, inicjowanie i utrzymywanie kontaktów  
z powiatami, gminami i organizacjami społecznymi oraz gospodarczymi na 
forum ogólnopolskim i międzynarodowym (wymiana doświadczeń, wspólne 
realizowanie projektów, integrowanie lokalnych społeczności itd.), 

g) współpraca z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami społecznymi 
funkcjonującymi na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, 

h) podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania i efektywnego wykorzystywania 
środków ze źródeł krajowych i zagranicznych, 

i) organizowanie zespołów projektowych we współpracy z innymi komórkami 
Urzędu Marszałkowskiego oraz jednostkami samorządu terytorialnego  
i administracji publicznej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego; 

2) działania dotyczące przygotowania i realizacji e-projektów: 
a) koordynacja spraw związanych z rozwojem elektronicznej administracji, 

systemów informacji przestrzennej, e-usług w zakresie zdrowia, kultury  
i dziedzictwa narodowego oraz edukacji, 

b) utrzymanie infrastruktury teleinformatycznej oraz zapewnienie 
Cyberbezpieczeństwa na rzecz e-projektów, 

c) realizacja projektów informatycznych finansowanych z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2016-2020 z zakresu e-Administracji, e-Zdrowia i e-Kultury, 

d) przygotowywanie i realizacja projektów informatycznych finansowanych  
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza na lata 2021-2027 z zakresu e-Administracji, e-Zdrowia, e-Kultury 
i e-Edukacji, 

e) organizowanie spotkań i konferencji promujących e-projekty i działania  
z zakresu społeczeństwa informacyjnego, 



f) organizowanie szkoleń i instruktaży dla beneficjentów ostatecznych, 
g) prowadzenie serwisów internetowych i informacyjnych dotyczących  

e-projektów; 
3) działania z zakresu nadzoru, kooperacji i monitoringu podmiotów z udziałem 

Województwa: 
a) nadzór nad spółkami z udziałem Województwa, zgodnie z właściwością 

określoną w załączniku nr 3 do niniejszego Regulaminu, 
b) monitoring działań oraz współpraca z Toruńską Agencją Rozwoju 

Regionalnego S.A. z siedzibą w Toruniu w zakresie działań rzecz 
transformacji cyfrowej oraz upowszechniania i rozwoju społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki w Województwie Kujawsko-Pomorskim, 

c) monitoring działań oraz współpraca z Kujawsko-Pomorskim Centrum 
Kompetencji Cyfrowych Sp. z o. o. z siedzibą w Toruniu w zakresie działań 
rzecz transformacji cyfrowej oraz upowszechniania i rozwoju społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki w Województwie Kujawsko-Pomorskim, 

d) współpraca ze spółkami z udziałem Województwa w zakresie realizacji zadań 
departamentu wpisujących się w statutową działalność spółek, 

e) prowadzenie wspólnych projektów Województwa i spółek, 
f) nadzór nad realizacją zadań w ramach działalności w zakresie 

telekomunikacji.”; 
4) w § 33 uchyla się pkt 6. 

5) załączniki Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 15 marca 

2022 r.   

 

 


